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Bolesławiecki Ośrodek Kultury – Międzynarodowe Centrum Ceramiki zaprasza do udziału w 20. edycji projektu Edukacja

Młode Horyzonty, kompleksowego, ogólnopolskiego programu edukacji kulturalnej dla szkół i przedszkoli, zgodnego z

podstawą programową i polityką oświatową.

15 września Kino Forum rozpoczyna przyjmowanie zgłoszeń grup do 4 różnych cykli. Warunkiem uruchomienia spotkań

jest zapisanych min. 250 uczniów do danego cyklu:

- CHODZĘ DO KINA (dla grup przedszkolnych) cykl starannie wyselekcjonowanych filmów z różnych zakątków świata,

zarówno długo-, jak i krótkometrażowych, które bawią i uczą.
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- FILMOWE PODRÓŻE (SP 1–3) pokazują życie rówieśników zamieszkujących różne szerokości geograficzne i

uświadamiają uczniom, że mimo odmiennych tradycji i zwyczajów łączą ich te same marzenia oraz potrzeby – zabawy,

przyjaźni, miłości i bezpieczeństwa.

- ŚWIAT FILMU (SP 4-6) umiejętnie łączy zagadnienia związane z historią i wiedzą o filmach. W siedmiu odsłonach

przedstawia najważniejsze elementy dzieła filmowego, które razem potrafią z niesamowitą siłą zawładnąć widzem, jego

emocjami i przeżyciami.

- MATURALNE MOTYWY W FILMIE I LITERATURZE (dla szkół ponadpodstawowych) sugerowany dla uczniów klas II, III

i IV liceum ogólnokształcącego oraz III, IV i V technikum. Daje on możliwość realizowania treści egzaminacyjnych w

oparciu o wybrane filmy, m.in. wychodząc od tematyki filmu, omawia motyw, który następnie jest wyszukiwany w lekturze

obowiązkowej i/lub uzupełniającej, jak również zawiera propozycje zadań na maturę wewnętrzną z języka polskiego

(egzamin ustny), a także doskonali umiejętności analizy filmu jako tekstu kultury.

Więcej informacji o programie na stronach tegorocznego katalogu https://edukacja.mlodehoryzonty.pl/katalog/

Zapisy poprzez panel ruszają 15 września https://panel.nhef.pl/zgloszenie
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